
 

 

Nr.  3 - 26 (17. mars 2026) 

 Nye koster på plass   
   Torsdag, 24.2.26 avholdt Tønsberg Fotballklubb sitt årlige årsmøte, et årsmøte preget av meget godt fremmøte   
   hvor oppsummeringen av 2025 viste et meget godt år så vel sportslig som økonomisk.  
   Sportslig sett var det nok A-lagets opprykk til 4.divisjon som ble årets høydepunkt, men også J13 som stakk av med  
   pokalen i Jotron Cup, Unifieds prestasjoner i alle turneringene de har deltatt i og ikke minst økningen av antall lag i  
   klubben. Det spirer og gror i alle «lagdeler». 

Tønsberg Fotballklubb hadde en omsetning på 
noe over 3,1 mill, en klar økning fra 2024, med et 
meget godt årsresultat på hele 233.231. Klubben 
har vært drevet nøkternt og med fokus på ikke å 
bruke penger man ikke har, men derimot legge av 
litt til fremtidige prosjekter og kanskje også litt til 
trangere tider. 2025 har vært et meget godt år for 
tilskudd og gaver fra stiftelser og organisasjoner 
og Tønsberg Fotballklubb vil benytte anledningen 
til å fremheve disse og takke for meget gode 
bidrag: Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg 
(kr. 500.000 til traktor), Handelens Miljøfond 
(kr. 350.000 til ringmur rundt Strandman Arena), 
Kiwanis Tønsberg (kr. 100.000 til drift), Tønsberg 
Kommune sine aktivitetsmidler (kr. 81.000), 

 
Styret i TFK 2026: Fv: Pål Nilsson (leder), Pål Herholdt, Lillian 
M. Dahle, Tomas Nordby, Magomed Alkhazurov og Per Erik 
Olsen (som ikke var til stede når bildet ble tatt). 

  (Sparebankstiftelsen DNB (kr. 50.000 til stadionur og kr. 37.500 til 2 nye 7-er mål), BUF-dir gjennom Vestfold og    
  Telemark idrettskrets (kr. 50.000 til integreringsformål), Rotary Tønsberg (25.500 til utstyr), OBOS gir tilbake (30.000 
  til utstyr) og Equinor (kr. 10.000 til utstyr).       

  TID TIL ETTERTANKE 
  Av Tom Nelvik 

Sølvcup er et fantastisk arrangement, det samler 300 lag med barn fra 5-12 
år. Å gå rundt i dette lille microuniverset er spennende og det gir innsyn i 
masse forskjellige mennesker og lagsoppførsel.  
På banene er det pasninger, taklinger, skudd og baller som flyr i alle 
retninger. Det er trenere som hyler, spillere som kjefter og foreldre som 
roper. Men hvor er de som ler og smiler? De som ekstatisk feirer mål og 
gode prestasjoner? 
De er der de også, men det føles som de er i mindretall, og det føles som det 
blir færre av dem for hvert år. Stemningen på banen i kampen føles nesten 

litt alvorlig. Samtidig, ved siden av banen, skjer det noe annet.  
Der er det smittende glede, smil og latter. Spillere som løper rundt, dribler, 
tar luker, skyter, sentrer og de ler og ler og LER. Denne gjengen oppleves 

 
Fotballglede 

  som fri. Helt til det ropes: “KOM IGJEN!”  Latteren stopper. Alle stiller seg opp på rekke. De skal varme opp.  
  For straks skal det gøyeste starte: KAMPEN. 
  Men hvor er driblingene, latteren og smilene jeg nettopp så? Det ropes og dirigeres fra trenere og foreldre. 



 

 

  Det scores mål. Men motstanderen har scoret flere. Så de feirer ikke. Ikke sammen. Ikke alene. Ikke treneren. Ikke   
  foreldre.... Dommeren blåser, det gøyeste de vet er over! Er det sånn vi vil ha det? 
  Ubevisst og forhåpentligvis uten mening føles det som at det sniker det seg inn en utvikling i barnefotballen som vi   
  må være oppmerksomme på. 

  Treningene blir kanskje litt mer alvorlige. Spillere blir korrigert oftere enn de blir oppmuntret. Resultatet snakkes 
  mer om enn utviklingen og prestasjonen i gruppa. Vipps så løper det rundt en gjeng barn som ser ut som små voksne  
  men som trenger å få være barn! Hvis man spør både barn og voksne hvorfor de spiller fotball, er svaret nesten alltid 
  det samme: Fordi det er gøy, hva er gøy? Man får være med venner. Man får spille kamp og score mål.  
  Definisjon: Hva er å score mål? For oss voksne er mål: = resultat = tap /seier.   
  For et barn er mål: = Mestring = utvikling. Det betyr at du som trener kan definere hva "score mål" skal være for og    
  skape glede i din gruppe. En av de vanligste grunnene til at barn slutter med fotball eller ikke utvikler seg, er nettopp  
  at det slutter å være gøy. Svært få gidder å bruke mye tid på ting som er kjedelig.  
  Samtidig betyr ikke glede og lek, at trening skal være kaos uten retning! 
  Fotball er like mye konkurranse, disiplin, og hardt arbeid. Barn liker også å vinne og de vil spille kamper som betyr   
  noe. Så barn trenger rammer. De trenger tydelige trenere. Og de trenger hjelp til å mestre. 
  Poenget er at det må gjøres fra barnas perspektiv ikke utfra voksnes ambisjon.  
  Som trener skal vi utvikle, skape mestring og lede på en måte som gjør at barna gleder seg til trening og kamp.  
  De skal tørre å prøve, de skal spille for laget, seg selv og vennene sine.  
  Og treneren er der for å hjelpe de til å mestre det de enda ikke kan, men ønsker å lære.  
  Fotballspillere som har det gøy, spiller mer. Fotballspillere som spiller mer, utvikler seg mer! 
  Som trener er din viktigste oppgave derfor enkel: Å skape et miljø der spillerne har det gøy og føler seg trygge. 
  Da får vi ikke bare bedre spillere. Vi får flere som elsker fotball.  

 PÅ ´AN IGJEN…. 
  Omtrent samtidig som gutta og jentene avsluttet 5 mila i Kollen, sparkes fotballsesongen 2026 i gang. 
  Eliteserien er i gang, Jotron cup går mot slutten, semifinalene i NM-cupen 2025/26 avgjøres, så har fotball-Norge   
  startet en nyvinning; Lag i lavere divisjoner kan få delta i NM-Cupen 2026/27. 

Og akkurat det siste har Tønsberg Fotballklubb benyttet 
seg begjærlig av.  
Lørdag, 14. mars startet A-laget sesongen 2026 rekord-
tidlig når de ønsket divisjonsnabo Sandar velkommen til 
1. kvalifiseringsrunde for NM-cupen 2026/27. 
I et perfekt spillevær; +6 grader, lett duskregn og mye 
lydhørt publikum (125 tilskuere) valset gutta våre over 
laget fra Hvalfangerbyen med hele 4-1 etter flotte 
scoringer av (fv.) Christoffer Sønsteby Andreassen, 
Caspian Rørby, Andrew Tumba Kalabatama og Benjamin  
Abrahamsen Bendu. 
Kampen startet litt trått da Sandar fikk straffescoring 
tidlig, men derfra og ut så ikke TFK-gutta seg tilbake.  
Nettsus registrerte en helt ny giv med hensyn til tøffere  
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  taklinger enn i fjor, mye større tempo enn i fjor, samtidig som de også fremviste litt mer kynisme når det trengtes,  
  enn i fjor. Likevel skal det ikke legges skjul på at det blir mange tøffere kamper når serien starter for alvor 9.4. 
  Men før det skal det altså spilles 2. kvalifiseringsrunde for cupen, noe som vil gi laget god motstand før det virkelige  
  alvoret sparkes i gang. Siste, siste: I 2. kvalifiseringsrunde møter vi Barkåker på Gressbanen. Tidspunkt ikke fastsatt.      

 Vi markerer inngangen til sesongen 2026 med Kick off 

   I år som i fjor og året før det igjen, markerer vi inngangen til sesongen med et alltid kjempetrivelig Kick Off, uken etter  
     påske. Dette er sannsynligvis eneste anledningen vi får til å se alle lagene og ikke minst hverandre på og rundt  
     Strandman og Gressbanen, for ellers i sesongen er vi spredt rundt omkring til kamper og treninger. La oss benytte  
     denne anledningen til å møtes og si hei til hverandre. Styret kommer tilbake med nøyaktig tidspunkt. 
     Dette har vi vel alle både tid og ikke minst lyst til?  



 

 

SÅ ER TH. MARTHINSEN SØLVCUP 2026 HISTORIE 
Fotballene er lagt tilbake i ballnettene, målene rullet på plass, de siste medaljene delt ut, kiosken stengt, dommerne 
har lagt fløyta på hylla for en stakket liten stund og roen kan senke seg. 
Fantastiske 287 lag har vært i aksjon, hele 875 kamper har vært avviklet og over 2.400 barn har boltret seg med mange 
flotte kamper, god innsats og ikke minst mye sosial aktivitet i og rundt lagene på årets Sølvcup. 
Noen skrubbsår må man regne med, med dertil hørende en liten skvett gråting, men med god støtte av mamma, pappa, 
treneren, bestemor eller til og med oldemor, som ble regsiterert, gjør at «skaden» leges fort. 
Cupen vil også i år ha et godt økonomisk utkomme, men når all dugnadsinnsatsen er uført av foreldre, klubbmedlemmer 
og andre gode fotballvenner, er det naturlig at overskuddet går direkte til den sportslige driften av klubben. 
En stor takk til alle som har bidratt og Eirik Hagen og Gry Lauritsen som har overtatt stafettpinnen etter Sigurd Kraft 
Gulbrandsen, kan ikke få fullrost nok alle som har brukt 2 helger i fotballens tjeneste. 

    
Gutta fra Birkebeineren i Drammen gjør klar til kamp.                                 Arrangementsstaben holder et våkent øye  
                                                                                                                                 med alt som skjer.  

      
Tror det ble seier for TFKs G2014                                               Kafeen ble et fint tilholdssted mellom kampene. 

 

ER DU IKKE TFK-GRASROTGIVER SA DU? 

 

 


